2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье

15 сентября 2023 г.                                                                                                                                                       № 8

Об утверждении председателей постоянных комиссий земского собрания Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва
В соответствии со статьей 31 Регламента земского собрания Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Заяченского сельского поселения от 15 сентября 2023 года №3, земское собрание Заяченского сельского поселения решило:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам социально-экономического и культурного развития, бюджету, делам ветеранов и молодежи – Лопатину Лидию Николаевну.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности – Никулина Олега Дмитриевича.
3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Заяченского сельского поселения                                       Т.В. Радченко